ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 января 2020 г. N 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 ИЮНЯ 2019 Г. N 807

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 25 июня 2019 г. N 807 "О

проведении эксперимента по прослеживаемости

товаров, выпущенных на территории Российской

Федерации в соответствии с таможенной

процедурой выпуска для внутреннего

потребления" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 27, ст. 3577).

2. Федеральной налоговой службе совместно с

Федеральной таможенной службой обеспечить

мониторинг результатов эксперимента по

прослеживаемости товаров, выпущенных на

территории Российской Федерации в

соответствии с таможенной процедурой выпуска

для внутреннего потребления, и представление в

Министерство финансов Российской Федерации

до 1 июня 2020 г. доклада, содержащего

информацию для осуществления оценки

результатов указанного эксперимента.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 6 января 2020 г. N 2

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ИЮНЯ 2019 Г. N

807

1. В пункте 1 слова "с 1 июля по 31 декабря 2019 г."

заменить словами "с 1 июля 2019 г. по 30 июня

2020 г.".

2. В пункте 7 слова "до 31 декабря 2019 г."

заменить словами "до 30 июня 2020 г.".